

حسین قدیانی
دام‌افراطیون معتدل برای نهادهمت جهادی
 بعضی رسانه‌های دوم خردادی اعم از مجازی و مکتوب همین‌که فهمیدند هاشمی نمی‌تواند وارد «بهشت» شود، به ناچار این خط مشترک و البته مضحک را پی گرفتند؛ «قالبیاف اصولگرا نیست!... قالبیاف یک عنصر معتدل است که بیشتر تمایل به اصلاح‌طلبان دارد تا اصولگرایان!... قالبیاف حتی در ظاهر هم بیشتر شبیه ما اصلاح‌طلبان است!... قالبیاف آنقدر اصلاح‌طلب است که در همین چند وقت اخیر چند بار با فلانی دیدار داشته... قالبیاف حتی از محسن هاشمی هم به اصلاح‌طلبان نزدیک‌تر است!...»در این باره لازم است به نکاتی اشاره شود.

یک: عناصر وابسته با آقایان هاشمی و خاتمی اگر چه در هر دو انتخابات ۲۴ خرداد و ۱۷ شهریور، کمر به تخریب سفت و سخت قالبیاف بسته بودند، لیکن پروتر از آنند که از شهردار تهران سهم نخواهند! حرف حساب قبیله دوم خردادی‌ها این است؛ «جناب قالبیاف! این درست که ما تو را تخریب کردیم، اما تخریب ما دلیل نمی‌شود که تو سهم ما را ندهی!... اگر ما تا قبل از ۱۷ شهریور، سهم تو را با فحش یا تخریب و هائسی می‌دادیم، بر تو فرض است که هوای سهم ما را از سفره قدرت شهرداری داشته باشی!» تأکید مداوم بر اصولگرا نبودن شهردار تهران یعنی مدیون دانستن شهردار تهران به اصلاح‌طلبان و در نتیجه یعنی سهم خواهی از دکنتر قالبیاف.

دو:اگر قالبیاف از نظر بعضی دوم خردادی‌ها اصولگرا نیست و تعلق به جریان اصولگرایی ندارد، باید پرسید پس چرا این همه توسط شما تخریب می‌شد؟! و آیا جز این است که در ایام انتخابات ۲۴خرداد، او را حتی بیش از جلیلی تخریب می‌کردید؟! و منائر از ترس تان از پایگاه رأی اجتماعی قالبیاف، علی‌الدام از دوگانه دناخواه تا یعنی «روحانی و جلیلی» می‌نوشتید؟! شما تا ثانیه‌ای قبل از انتخابات ۱۷ شهریور، دست از مذمت قالبیاف برنداشتید، حال چه شده که قالبیاف حتی از افزاده هاشمی هم اصلاح‌طلب‌تر شده؟! **سه:** عجبا! روحانی که اساسا جزء نامزدهای چهار گانه اصلاح‌طلبان نبود و رسماً به صورت مستقل نامزد شد و همچنان مستاجر خانه دوم خردادی‌ها خوانده می‌شود و هنوز هیچی نشده باید شاهد مباحث مربوط به عبور «شاه‌کلید» از «کلید» باشد، «اصلاح‌طلب» است، اما حاج باقر که علناً در اصلی‌ترین و مهم‌ترین انتلاف اصولگرایان -انتلاف سه گانه اصولگرایان- و در پیمان با آقایان حداد عادل و ولایتی بود، «اصلگرا» نیست؟! واقعاً بنام روزی این جماعت اصلاح‌طلب را گمانم آن روز که خداوند منان در حال تقسیم «رو» به ابنای آدم بوده، بعضی دوم خردادی‌ها چند بار توی صف ایستاده بودند!!

چهار: بسی با مزه است؛ از قرار، اصولگرایان با نتیجه انتخابات ریاست جمهوری ۲۴ خرداد، راحت‌تر و باکلاس‌تر کنار آمدند تا اصلاح‌طلبان با نتیجه انتخابات شورای شهر ۱۷ شهریور!! اگر اصولگرایان در ۲۴ خرداد از اسب افتاده باشند، شتاب‌زدگی، عجله و زمام‌گسیختگی این روزهای اصلاح‌طلبان حاکی از این مهم است که ایشان در ۱۷ شهریور، هم از اسب افتاده‌اند، هم از اصل و الا چیست این همه یاهوسرای؟! یک‌روز راستگو را خائن خطاب می‌کنند و دگر روز ادعا می‌کنند قالبیاف اصولگرا نیست!!

پنج: شکی نیست که قالبیاف ممکن است به پاره‌ای رفتار و گفتار بعضی دیگر از اصولگرایان نقد داشته باشد. از آن سو، بعضی رفتار و گفتار شهردار محترم تهران نیز ممکن است چندان همخوان با اصول جریان اصولگرایی نباشد، اما قدر مسلم، قالبیاف از اصولگرایان بوده، هست و خواهد بود، اگر اثبات اصلاح‌طلب بودن روحانی به هر حال چند تایی دلیل بر همان افلاک ژورنالیستی می‌خواهد، لیکن روشن‌تر از روز است که قالبیاف متعلق به جریان اصولگرایی است.

شش: به عنوان کسی که در انتخابات ۲۴ خرداد به قالبیاف رأی داده، به عنوان کسی که در همان ایام هم زینه داد و بی‌هیچ چشم‌داشتی، ضمن علنی کردن رأی خود، از قالبیاف دفاع کرد، به عنوان کسی که اسیر موج و فریخته جونشد و «تشخیص درست تکلیف» را ندای «تکلیف گرای منهای نتیجه» نکرد، به عنوان کسی که از قالبیاف، هم در برابر تخریب افراطیون دوم خردادی دفاع کرد، هم در مواجهه با بعضی صحنه شنشاسی‌های دوستان اصولگرا، و به عنوان کسی که از شنیدن خبر ابقای قالبیاف در «بهشت» مسرور شد و سجده شکر به جای آورد، این حق بر ایم محفوظ است که خطاب به شهردار جهادی تهران نکاتی را به اختصار بیان کنم.

الف: برای ما آنچه مهم است، «خدمت» است، نه «سیاست». ما اساساً سیاست را تدبیری برای اداره در دست امور و انجام بهتر و بیشتر خدمت معنی می‌کنیم، ما با آنکه به قالبیاف، هم رأی داده ایم و هم زینه هنج، از او نمی‌خواهیم الا خدمت جهادی به این مردم، ما با وجود آن همه حمایت، اندک سهمی از قالبیاف نخواسته و نمی‌خواهیم اما از شهردار توقع داریم متوجه فرق اساسی ما با کسانی باشد که دیروز او را تخریب، امروز او را غیر اصولگرا و لابد فردا اصلاح‌طلبش می‌شویم، هم می‌خوانند. از قضا سم مهلک خدمت، همین سهم خواهی‌ها و سیاست بازی هاست. آنهم سهم خواهی کسانی که به جای «پردری» «ناپرداری» خود را با رها و بارها به شهردار تهران ثابت کرده‌اند.

ب: معتقدم هم جریان اصولگرایی برای قالبیاف خوش یمن بوده و هم شخص شهردار مسبب خدمت به این جریان اصیل بوده است. فلذا ما هم چنان که متوجه نیت شوم اصلاح‌طلبان از اصولگرا ندانستن قالبیاف می‌شویم، هم از شهردار محترم، هم از منتقدینش در جریان اصولگرایی تمنا داریم متوجه نقشه شوم سهم خواهان باشند و با ندانم کاری و غفلت، خروجی عملکرد شهرداری را به سمت دعا و مراقبه سوق ندهند که این همان هدف افراطیون معتدل است.

ج: بر جناب شهردار فرض است که متوجه فرق میان «تعامل با همه اعضای شورای شهر به قصد قربانی نشدن خدمت» با «هتیز دادن بی‌منا به بعضی اعضای جدیدالزود اما پر ادعای شـورا» باشند. این دومی به مسلخ بردن خدمت، پای سهم خواهی سهم خواهان است.

د: شرط تمدید حمایت ما از شهردار، کار است و کار و کار. ملاک ما خدمت است که بلاشک همان متر و معیار رهبر انقلاب نیز هست. ما اگر چه متوجه کار سخت شهردار در تعامل با شورای شهر جدید هستیم، لیکن معتقدیم؛ ریش و قیچی خدمت جهادی دست خود قالبیاف است. اگر قالبیاف در مناظره‌های انتخاباتی ۲۴ خرداد، بی‌خود و بی‌جهت به رقیبش پاس گل داد، اینک بهترین وقت برای جریان آن پاس گل روی مخت است. این جریان، بیش از آنکه «دیدار» بخواد، «کار» می‌خواهد و «اندکی ابتکار در فن ریاست».

جناب شهردار محترم! روزی در ایام تبلیغات ریاست جمهوری از مردم خواستید که صدا و تصویرتان را ضبط کنند تا اگر رئیس‌جمهور شد، بد با آن «صدا و تصویر ضبط شده» با شما سخن بگویند و از شما مطالبه داشته باشند. هر چه بود و هر که بود، شما رئیس‌جمهور نشدید، اما مادام که بر صندلی خدمت نشسته باشید – هر جا و هر کجا– «آن وعده مضبوط» میعاد خوبی برای ما و شماست. خلاصه کنم همه وعده شما را، می‌شود همین جمله که باری پیش از این در مطلع یک متن نوشته بودم؛ «صادقت، سیادت دارد بر سیاست.»فی‌الحال می‌نویسم؛ «خدمت، بر تری دارد بر سهم خواهی... و کار، اولویت دارد بر دیدار».



چهار

روزنامه جوان | شماره ۶۰۶۰ | | پنج‌شنبه ۲۱ شهریور ۱۳۹۲ | ۶ ذیحده ۱۴۳۴ |

رئیس قوه قضائیه «تکیه بر اسلامیت نظام» را محور اساسی رفتار و گفتار مسئولان دانست و گفت: اسلامیت نظام محور اساسی تمام فعالیت‌ها و عملکردها و تعامل‌هاست و همه مسئولان باید در سخنان خود و در تعامل با غربی‌ها و تمام کشورها به این موضوع توجه کنند.

به گزارش اداره کل روابط عمومی و نشریات قوه قضائیه، آیت‌الله املی لاریجانی در جلسه دیروز مسئولان عالی قضایی، دربارهٔ زوم توجه به راهبردهای عمومی و کلی از جمله توجه جدی به اسلامیت نظام گفت: تمام مسئولان در سخنان و در تعامل با کشورها و عملکردها و انجام وظایف خود اسلامیت نظام را در اولویت قرار دهند. آیت‌الله املی لاریجانی دربارهٔ ضرورت توجه به واقعیات تأکید کرد، گرچه

اخباریک

راهبرد اصلی مسئولان، توجه به اهداف و غایات نظام است، اما معنای این توجه چشم‌بستن بر واقعیت‌ها نیست و آرمان گرایی با عنایت همه جانبه به واقعیات موجود باید مورد توجه قرار گیرد. رئیس قوه قضائیه با اشاره به ضرورت بازگشت به خویشن خویش و تکیه بر توانمندی‌های ملت مستقل و باایمان گفت: بزرگ‌ترین هدیه حضرت امام(ره) به این ملت تعلیم خودباوری و تأکید بر توانمندی‌های مردم مسلمان ایران بود که نمونه بارز آن جمله مشهور «مریکا هیچ غلطی نمی‌تواند بکند» است، آن‌هم در زمانی که ملت نظام اسلامی با مشکلات دین‌داری روبه‌رو بودند، اما با این حال مردم ما با تکیه بر قدرت ایمان و استقلال خود ثابت کردند که واقعا قدرت‌های استکباری در برابر باورهای دینی و قدرت الهی به جایی نخواهند رسید.



سرویس سیاسی ۸۸۴۹۴۸۲۳

امریکا سراغ ارتجاع عرب هم خواهد رفت

آیت‌الله املی لاریجانی در بخش دیگری از سخنان خود به‌ر خندهای سوریه و جنگ‌الافرنی امریکادر تهدید به حمله نظامی این کشور اشاره کرد و افزود: متأسفانه امریکادر هفته گذشته با تهدید نظامی علیه مقاومت سوریه، بیش از پیش بر طبل جنگ کوبید. رئیس قوه قضائیه با ابراز تأسف از اینکه امریکایی‌ها در سطح بین‌المللی «فضاوت، تصمیم‌گیری و اجرا» را حق خود می‌دانند و از این طریق کشورهای مخالف خود را تحت فشار قرار می‌دهند، تأکید کرد. امریکابه پناهه‌های ولهی غلطی نمی‌تواند بکند» است، آن‌هم در زمانی که ملت صورت ادامه این روند نامزد دین‌دیزیر راه خود را برای مقابله با تهدیدهای امریکا خواهند یافت. آیت‌الله املی لاریجانی با تأکید بر اینکه «اگر بناسط نظم بین‌المللی ایجاد شود باید از طریق نهادهای بین‌المللی و شورای



امنیت صورت گیرد» افزود: امریکایی‌ها تابه‌حال به کسی وفا نکردند و کشورهای عربی و مرتجع نیز باید بدانند که چه بسا امریکا به زودی به سراغ خود آنها هم خواهد آمد. رئیس دستگاه قضا با ابراز امیدواری نسبت به توجه امریکابه رفتارهای غفلانی و پرهیز از رفتارهای ناعادلانه و نابخردانه علیه ملت‌ها گفت: از طرفدارای حقوق بشری از سوی کشوری که حاضر است برای حفظ منافع خود هزاران نفر را در عراق و افغانستان و کشورهای دیگر به خاک و خون بکشد ادعای مضحکی بیش نیست.

رهبر معظم انقلاب در دیدار کارگزاران حج، شرایط کنونی جهان اسلام را تبیین کردند

تشیعی که از رسانه‌های لندن وامریکا تبلیغ می‌شود، واقعی نیست

دعوت کنیم.

۵ عنصر اساسی ساخت اقتدار درونی ملت
ایشان خاطر نشان کردند: دستاورد حرکت براساس اسلام، ساخت اقتدار درونی ملت است که با ایمان راسخ، اتحاد آحاد مردم، عملکرد صحیح مسئولان، همدلی مردم و مسئولان و توکل بر خدا به دست می‌آید.

رهبر انقلاب اسلامی، عقل، معنویت، توکل، حرکت و عمل را پنج عنصر اساسی برای ساخت اقتدار درونی برشمردند و افزودند: حرکت نظام‌اسلامی در این مسیر و اقتدار روزافزون آن، قطعا بر شرایط منطقه تأثیر گذار خواهد بود، همانگونه که تاکنون بوده است.

در ابتدای این دیدار حجت‌الاسلام والمسلمین قاضی عسکر، نماینده ولی فقیه و سرپرست زائران ایرانی ضمن تبریک هفته حج و دهه کرامت، تدوین سند کارشناس مسائل بین‌الملل در ادامه تصریح کرد: امریکایی‌ها به دنبال روشی هستند که با حفظ ابرو حمله‌ای انجام ندهند، چراکه می‌دانند که قادر به تحمل تبعات امنیتی و راهبردی این حمله نخواهند بود و این حمله انطوری که آنها می‌خواهند پیش خواهد رفت.

رهبری بیان کرد.
اقتدار، جزئی، وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی نیز در گزارشی با بیان مجموعه تلاش‌های صورت گرفته به‌منظور هماهنگی میان اجزای دستگاه‌های مرتبط با حج برای انسجام بیشتر و خدمات رسانی هر چه بهتر به زائران گفت: حج فرصت مناسبی برای انتقال فرهنگ ایران اسلامی به سایر ملت‌هاست، وی با تأکید بر اهمیت توجه به فلسفه، اسرار و معارف حج افزود: برقراری ارتباط بین شخصیت‌های دینی و علمی جمهوری اسلامی با دیگر شخصیت‌های جهان اسلام زمینه انسجام هر چه بیشتر امت اسلامی را فراهم خواهد کرد.
آقای اوحدی رئیس سازمان حج نیز با اشاره به اینکه در سال جاری ۶۴ هزار زائر ایرانی در قالب ۵۰۰ کاروان از ۱۷ ایستگاه هاروی در سراسر کشور به حج اعزام خواهند شد، گفت: سازمان حج همچنین پذیرای ۲ هزار زائر ایرانی مقیم خارج از کشور است. وی تمرکز بر استقرار زائران و خدمات رسانی به آنان و همچنین برپایی مراکز در مانی در برخی کاروان‌ها و دبیمارستان به صورت شبانه‌روزی در مکه مکرمه و مدینه منوره را از دیگر فعالیت‌های سازمان حج و زیارت بیان کرد.



زبان و عمل خود است.

ایشان با تأکید بر اینکه تقویت معنویت یکی دیگر از محورهای اصلی حج واقعی است، خاطر نشان کردند: ایمان قوی، توکل بر خدا و حسن ظن به وعده‌الهی که لازمه عبور از گذرگاه‌های دشوار و نپرسیدن از هیمنه ظاهری قدرت‌ها هستند، در حج درآید.

رهبر انقلاب اسلامی با اشاره به آتش افروزی دشمنان امت اسلامی در پاکستان، افغانستان، عراق، سوریه و بحرین به پناهه تشیع‌وستی و کشته‌شدن صدها انسان بیگناه گفتند: سلسله‌گران از ابرق‌ترتد‌ها به ویژه امریکا برای رسیدن به منافع نامشروع خود از ویران کردن کشورها و کشتن انسان‌ها هیچ پایی ندارند.

ایران حوادث منطقه را با دقت دنبال می‌کند
حضرت آیت‌الله خامنه‌ای به تحولات سوریه و تهدیدهای چند هفته اخیر امریکایی‌ها برای

همایش ائمه جمعه سراسر کشور با صدور بیانیهای به کار خود پایان داد

حمایت حکیمانه و نقد منصفانه رویکرد ائمه جمعه نسبت به دولت

یک حقیقت می‌دانیم. لذا همگان را به استمرار تبعیت محض از ولایت و رهبری فراخوانده و آن را ضامن پیروزی در برابر استکبار جهانی و نظام سلطه می‌داند.

۲- با توجه به توطئه‌های زنجیر‌های و مستمر نظام سلطه و استکبار از تهدید و تحریم و تحریک تا جنگ نرم و تلاش در جهت مایوس‌سازی مردم نسبت به آینده انقلاب، تلاش‌های قوای سه گانه در توجه به مشکلات اقتصادی و حرکت به سمت نهادینه‌سازی سبک زندگی اسلامی –ایرانی را ضرورت غیرقابل انکار دانسته و لذا از دولت و ملت ایران اسلامی می‌خواهیم که رهنمودهای مقام معظم رهبری در زمینه مهندسی فرهنگی، فرهنگ عمومی و به ویژه سبک زندگی سرلوحه برنامه‌ریزی خود قرار داده و با حرکت به سمت رویکرد اقتصاد مقاومتی، و مبارزه با اخلاص گران اقتصادی قاطعانه‌تر از گذشته برخورد نموده و با مهار گرانی و رفع بیکاری و حل مشکلات وحشت کلمه و همبستگی دینی و حول محور ولایت و رهبری دانسته و با اعتقادی راسخ به پایبندی به اصل مترقی ولایت فقیه و تبعیت از رهنمودها و تحقق موبات ولی امر مسلمین حضرت آیت‌الله امام خامنه‌ای در نه‌تاره مطمئن برای رسیدن به

ائمه جمعه سراسر کشور در پایان بیست‌ودومین گردهمایی ائمه جمعه سراسر کشور با صدور بیانیهای تأکید کردند که ائمه جمعه ضمن حمایت از دولت تدبیر و امید، نقد منصفانه و مشفقانه دولت را در دستور کار خود قرار می‌دهد. به گزارش ایسنا، در بخشی از این بیانیه آمده است: ما شرکت‌کننده در این همایش با احساس دین نسبت به نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران به عنوان فتح‌الفقوح برخاسته از مجاهدت‌های امام(ره) و جاهدان و شهیدان در عرصه رویارویی دنیای مادی با اسلام و تعهد به پاسداری از فرهنگ قرآن و اهل بیت و دستاوردهای انقلاب به عنوان کانون بیداری اسلامی لازم می‌دانیم موارد ذیل را به استحضار مردم شریف در سراسر میهن اسلامی و مسئولان برسانیم.

۱- ما ائمه جمعه سراسر کشور، جوادانگی، عزت و اقتدار و سربلندی ملت بزرگ ایران را همواره در گرو وحدت کلمه و همبستگی دینی و حول محور ولایت و رهبری دانسته و با اعتقادی راسخ به پایبندی به اصل مترقی ولایت فقیه و تبعیت از رهنمودها و تحقق موبات ولی امر مسلمین حضرت آیت‌الله امام خامنه‌ای در نه‌تاره مطمئن برای رسیدن به

رکورد عزل و نصب‌ها با این رویه به گینس می‌رود

منظور از بازگشت کارشناسان، کارگزاران بود!



نماینده مردم تهران در واکنش به عزل ونصب‌های گسترده در دولت با بیان اینکه ظاهراً منظور از بازگشت کارشناسان، بازگشت کارگزاران بود، افزود: باید مواظب باشیم رکورد عزل ونصب‌ها در گینس ثبت نشود.

مهرداد بذریاش در گفت‌وگو با فارس، در واکنش به عزل و نصب‌های گسترده در دولت اظهار داشت: دولتی که با شعار اعتدال سر کار آمده باید بداند که این مقدار عزل و نصب‌ها و خانه‌نشین کردن افراد انحراف قابل توجهی از شعار اعتدال است. وی افزود: دولت در شمارهای انتخاباتی خود در خصوص خانه‌نشینی کارشناسان و مدیران در سالیان گذشته مطالبی را مطرح کرده بود و گویا در حال حاضر خون نیز در آن مسیر قرار گرفته و به نوعی قصد مقابله به مثل را دارد، چرا که در حال حاضر شاهد خانه‌نشینی کردن بسیاری از کارشناسان هستیم. نماینده مردم تهران اظهار داشت: متأسفانه عزل و نصب‌ها و قطع ارتباط با گذشته به قدری زیاد است که گویا انقلابی در کشور رخ داده در حالی که ما در کشور یک انتخابات داشتیم و این انتخابات تقریباً همه سالیانه نیز برگزار می‌شود. نماینده مردم تهران گفت: باید مواظب باشیم که رکورد عزل و نصب‌هایمان در کتاب گینس ثبت نشود و تجربه دوران اصلاحات که همه افراد حتی در مشاغل پایین هم جابه‌جا شدند، تکرار نشود.

بذریاش گفت: یکی از نکاتی که از سوی رئیس‌جمهور مطرح شد این بود که افرادی که بدون بلیت سوار اتوبوس دولت شده‌اند از اتوبوس پیاده می‌شوند. اگر منظور این است که افراد کارنابلد که در جایگاهی قرار گرفتند کنار گذاشته شوند، درست است ولی این میزان عزل و نصب نشان می‌دهد که در گذشته گیشه بلیت فروشی وجود نداشته و همه افراد بدون بلیت سوار شدند. بذریاش ادامه داد: در حال حاضر در بسیاری از انتصابات که صورت می‌گیرد افراد بدون تخصص و تجربه مرتبط منصوب می‌شوند و حتی در بعضی موارد از رد صلاحیت‌شدگان استفاده می‌شود، نم نمی‌دانم این دوستان که در حال سوار شدن بر اتوبوس دولت هستند آیا بلیت تهیه کردند یا اینکه از کارت اعتباری استفاده می‌کنند.

دیپلماسی پنهان ایران

امریکا را از حمله به سوریه به‌منصرف کرد

یک تحلیلگر مسائل بین‌المللی با اشاره به تغییر لحن مقامات امریکایی نسبت به حمله به سوریه گفت: دولت امریکا بعد از دو هفته تهدید، تحت تأثیر دیالوگ پنهان با ایران به این جمع‌بندی رسید که حمله نظامی به یه نفعش نیست. مهدی محمدی تحلیلگر مسائل بین‌المللی و سیاسی در گفت‌وگو با شبکه اطلاع رسانی دانا با اشاره به تغییر لحن مقامات امریکایی نسبت به حمله به سوریه، این تغییر لحن را قدرت دیپلماسی پنهان ایران دانست و گفت: دولت امریکا بعد از دو هفته تهدید، تحت تأثیر دیالوگ پنهان با ایران به این جمع‌بندی رسید که حمله نظامی به نفعش نیست.

وی با اشار به اینکه این برد استراتژیک فوق‌العاده قدرتمندی برای ایران است که توانسته‌از طریق دیپلماسی پنهان و متقاعد کردن امریکانست به اینکه پیروز جنگ نخواهد بود، از وقوع جنگ جلوگیری کند، افزود: این مسئله در طول سلطه‌طلبی امریکا بی‌سابقه است. این کارشناس مسائل بین‌الملل در ادامه تصریح کرد: امریکایی‌ها به دنبال روشی هستند که با حفظ ابرو حمله‌ای انجام ندهند، چراکه می‌دانند که قادر به تحمل تبعات امنیتی و راهبردی این حمله نخواهند بود و این حمله انطوری که آنها می‌خواهند پیش خواهد رفت.



کمپینی وطن دوستانه برای باز تولید فتنه!

در پی انتشار اخباری درباره راهاندازی کمپین مبارزه با تحریم‌ها در میان اصلاح‌طلبان تندرو و حبایان خارجی آنها، خبرنگار «جوان» به ابعاد تازه‌ای از اهداف پشت صحنه این اقدام به ظاهر وطن دوستانه دست پیدا کرد.

گردندگان این کمپین استدلال کرده‌اند، اگر با این اقدام وارد فضا شوند و هنرمندان و افراد سیاسی مسلمان را وارد ماجرا کنیم، نه تنها مخالفتی از سوی نظام متوجه ما نمی‌شود، بلکه حمایت هم خواهیم شد. بنابراین اگر این مسئله در افکار عمومی داخل و خارج جا بیفتد، پس از آن خواهیم توانست با این شگرد وارد موضوعات جذاب اجتماعی می‌شویم. آنها از این ترند به عنوان یک راه تنفس و ورود به فازهای دیگر (برخواند باز تولید فتنه و تنش‌های سیاسی – اجتماعی) یاد کرده‌اند.

هویت ایجادکننده فیس‌بوک «افخم» افشا شد

سختگوی دستگاه دیپلماسی کشورمان از افشای نام فرد سوءاستفاده‌کننده از نام وی در ایجاد صفحه فیس‌بوک و پیگیری‌ها برای

بستن این صفحه دروغ‌بین خرد.
مرضیه افخم، درباره هویت شخص سوءاستفاده‌کننده از نام سختگوی دستگاه دیپلماسی کشورمان در صفحه مجازی فیس‌بوک اظهار داشت: «امیر فرشاد ابراهیمی»، وبلاگ‌نویس سابق که اکنون خارج از کشور به سسر می‌برد، صفحه فیس‌بوکی را به نام من در شبکه مجازی ایجاد کرده که پس از تکذیب چنین صفحه‌ای از سوی بنده، فرد سوءاستفاده‌کننده اقدام افشای نام خود می‌کند. وی ادامه داد: چندی پیش در رسانه‌ها اعلام کرد بودم صفحه‌ای که به نام من در فیس‌بوک راه‌اندازی شده است، متعلق به من نیست و به طور قطع این مسئله از طریق کانال‌های حقوقی دنبال خواهم کرد. پس از انتشار تکذیب رسمی سختگوی دستگاه دیپلماسی کشورمان، «امیر فرشاد ابراهیمی» ایجادکننده این صفحه اقدام به انتشار مطالب ضد انقلاب و وهن جمهوری اسلامی کرده است.

تیر خلاصی‌ها را خود منافقین زده‌اند

بررسی فیلم‌ها منتشرشده از حمله اخیر به پادگان اشرف نشان می‌دهد که تعداد زیادی از کشته‌های منافقین در پادگان اشرف به دست اعضای خود این گروهک کشته شده‌اند.

یک منبع عراقی با اعلام این خبر افزود: در یکی از فیلم‌های منتشرشده جهت تحقق اهداف خود اعضای منافقین هم مشاهده می‌شود یکی از اعضای سازمان که زخم‌نچندان جدی برداشته در حالی که خود قادر به حرکت است، به کمک چند تن از اعضای دیگر صحنه را ترک می‌کند. فرزند همین فرد منتشرشده که دستان وی از پشت سر بسته شده و تیر خلاصی خورده است!

تصویر این فرد کنار صحنه‌های دیگر درگیری نشان می‌دهد اعضای منافقین بر اساس سوابق قبلی در تصفیه فیزیکی اعضا از فرصت به‌دست آمده برای خونریزی بیشتر استفاده کرده و اعضای خود را برای استفاده تبلیغاتی و مظلوم‌نمایی به قتل رسانده‌اند. در پی حمله گروهی متشکل از فرزندان شهدای انتفاضه شعبانیه به پادگان اشرف، ۵۲ نفر از اعضای این گروهک تروریستی به هلاکت رسیدند.